

Ken Møller Holding ApS
Kirkeleddet 562, Båstrup, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 34 48 08 50

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Ken Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ken Møller Holding ApS Kirkeleddet 562, Båstrup 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 34 48 08 50
	Stiftet: 21. april 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Madhuset Substans ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.780	-2.006
Bruttoresultat	-2.780	-2.006
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.236	63.418
Andre finansielle indtægter	0	2.681
Øvrige finansielle omkostninger	-36	0
Resultat før skat	19.420	64.093
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.420	64.093
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.309	0
Overføres til overført resultat	7.111	64.093
Disponeret i alt	19.420	64.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	137.309	115.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.309	115.073
Anlægsaktiver i alt	137.309	115.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	30.320
Tilgodehavender i alt	0	30.320
Likvide beholdninger	30.132	153
Omsætningsaktiver i alt	30.132	30.473
Aktiver i alt	167.441	145.546

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.309	0
4	Overført resultat	67.326	60.215
	Egenkapital i alt	<u>159.635</u>	<u>140.215</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.806	5.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.806	5.331
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.806</u>	<u>5.331</u>
	Passiver i alt	<u>167.441</u>	<u>145.546</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	25.559	-44.957
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.236	70.516
Opskrivninger 31. december	47.795	25.559
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-35.486	-28.388
Årets afskrivninger på goodwill	0	-7.098
Afskrivninger på goodwill 31. december	-35.486	-35.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.309	115.073
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Madhuset Substans ApS	Helsingør	50 %
	31/12 2017	31/12 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	12.309	0
	12.309	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	60.215	-3.878
Årets overførte overskud eller underskud	7.111	64.093
	67.326	60.215

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.475 kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.